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Bilag A – Titelliste, dagblade 
 
Liste over dagbladstitler, der ønskes leveret fra 1. december 2019 for alle dage og alle udgaver: 
 

# Titel avis_id 

1  Berlingske (København) berlingsketidende 

2  Bornholms Tidende bornholmstidende 

3  B.T. (København) bt 

4  Børsen (København) boersen 

5  Dagbladet (Holstebro) holstebrodagblad 

6  Dagbladet (Køge) dagbladetkoege 

7  Dagbladet (Ringkøbing-Skjern) ringkjoebingamtsdagblad 

8  Dagbladet (Ringsted) dagbladetringsted 

9  Dagbladet (Roskilde) dagbladetroskilde 

10  Dagbladet (Struer) dagbladetstruer 

11  Ekstra Bladet (København) ekstrabladet 

12  Flensborg Avis flensborgavis 

13  Folkebladet (Lemvig) lemvigfolkeblad 

14  Folketidende (Nykøbing F) lollandfalstersfolketidende 

15  Fredericia Dagblad fredericiadagblad1890 

16  Frederiksborg Amts Avis (Hillerød) frederiksborgamtsavis 

17  Fyens Stiftstidende (Odense) fyensstiftstidende 

18  Fyns Amts Avis (Svendborg) fynsamtsavissvendborg 

19  Helsingør Dagblad helsingoerdagblad 

20  Herning Folkeblad herningfolkeblad 

21  Horsens Folkeblad horsensfolkeblad1866 

22  Information (København) information 

23  JydskeVestkysten 1 Sønderborg jydskevestkystensoenderborg 

24  JydskeVestkysten 2 Billund jydskevestkystenbillund 

25  JydskeVestkysten 3 Varde jydskevestkystenvarde 

26  JydskeVestkysten 4 Esbjerg jydskevestkystenesbjerg 

27  JydskeVestkysten 5 Haderslev jydskevestkystenhaderslev 

28  JydskeVestkysten 6 Kolding jydskevestkystenkolding1995 

29  JydskeVestkysten 7 Tønder jydskevestkystentoender 

30  JydskeVestkysten 8 Aabenraa jydskevestkystenaabenraa 

31  JydskeVestkysten 9 Vejen jydskevestkystenvejen 

32  Kristeligt Dagblad (København) kristeligtdagblad 

33  Licitationen (København) licitationen 

34  B.T.metro (Danmark) metroxpressvest 

35  B.T.metro (København) metroxpressoest 

36  Midtjyllands Avis (Silkeborg) midtjyllandsavis1857 

37  Morgenavisen Jyllands-Posten (Århus) morgenavisenjyllandsposten 

38  Nordjyske Stiftstidende (fælles sektioner) nordjyskestiftstidende 

39  Nordjyske Stiftstidende (Aalborg) nordjyskestiftstidendeaalborg 

40  Nordjyske Stiftstidende (Himmerland) nordjyskestiftstidendehimmerland 

41  Nordjyske Stiftstidende (Vendsyssel) nordjyskestiftstidendevendsyssel 

42  Nordschleswiger, Der (Aabenraa) dernordschleswiger 
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43  Nordvestnyt (Holbæk-Odsherred) nordvestnytholbaek 

44  Nordvestnyt (Kalundborg) nordvestnytkalundborg 

45  Politiken (København) politiken 

46  Randers Amtsavis randersamtsavis 

47  Sjællandske (Næstved-Faxe-Vordingborg) sjaellandskenaestved 

48  Sjællandske (Slagelse-Sorø-Kalundborg) sjaellandskeslagelse 

49  Skive Folkeblad skivefolkeblad 

50  Thisted Dagblad thisteddagblad 

51  Vejle Amts Folkeblad vejleamtsfolkeblad 

52  Viborg Stifts Folkeblad viborgstiftsfolkeblad 

53  Weekendavisen (København) weekendavisen 

54  Århus Stiftstidende aarhusstiftstidende 

   

 


